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W czwartek, 23 maja, z roboczą wizytą w Krakowie przebywał pierwszy Wicemer Lwowa ds. Rozwoju

Gospodarczego Andrij Moskalenko. Podczas spotkania ze Stanisławem Mazurem, I Zastępcą Prezydenta

Miasta Krakowa, omówiono perspektywy dalszej współpracy miast partnerskich, ze szczególnym

uwzględnieniem wspierania projektów inwestycyjnych i innowacji dla rozwoju.

Składając na ręce Stanisława Mazura gratulacje dla nowo wybranego Prezydenta Miasta

Krakowa i jego Zastępców, Pan Moskalenko podkreślił, jak wielkie znaczenie ma obecnie dla

Ukrainy wsparcie ze strony zagranicznych partnerów, ale także – jak wielki potencjał rozwojowy

dla lokalnych samorządów rodzi bilateralna współpraca.

Podczas krótkiej prezentacji Wicemer Lwowa przedstawił ideę flagowego projektu Lwowa,

którym jest rozwój ekosystemu UNBROKEN – kompleksu ośrodków pomocy medycznej, wsparcia

psychologicznego i rehabilitacji skoordynowanego z inkubatorami innowacyjnych rozwiązań.

Narodowe Centrum Rehabilitacji UNBROKEN – zlokalizowane we Lwowie z uwagi na bliskość

tego miasta do granicy UE – to wielomiliardowa inwestycja, która łączy funkcje utylitarne z

ambitnymi projektami architektonicznymi, tworzonymi przez światowej sławy ekspertów.

Możliwości inwestycyjne i biznesowe związane z kompleksem UNBROKEN będą prezentowane

podczas drugiej edycji Lviv Urban Forum, które odbędzie się we Lwowie od 27 do 29 czerwca br.

Miasto Lwów i współorganizatorzy – m.in. fundacja SALAR International – zapraszają na to

wydarzenie urbanistów, architektów, planistów i samorządowców z całego świata. Zaproszenie

zostało przekazane także do władz Krakowa.

Wicemer Moskalenko podkreślił podczas spotkania, że lwowianie szczególnie liczą na

zainteresowanie polskich inwestorów i dobroczyńców projektem UNBROKEN. Poinformował

także o planach ubiegania się przez Lwów o tytuł Światowej Stolicy Młodzieży oraz

zaproponował rozważenie możliwości organizacji wspólnego przedsięwzięcia, np. eksperckiej

konferencji, w trójstronnym formacie angażującym Kraków, Lwów i Frankfurt nad Menem, z

którym nasze miasto łączą wieloletnie relacje partnerskie, a które wkrótce formalnie zostanie

partnerem Lwowa.
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